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O candidato reprovado poderá obter a informação sobre a sua situação neste Concurso Público através de consulta individual no endereço eletrônico www.gestaodeconcursos.com.br.
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2905138 CELINE CUNHA MOREIRA 26/04/2001 F 1 89,00 12,00 4,00 15,00 8,00 4,00 1,00 15,00 10,00 15,00 5,00

2908923 ANA LUIZA COELHO SENA DA SILVA 30/09/1995 F 2 86,00 15,00 4,00 15,00 8,00 4,00 3,00 12,00 8,00 15,00 2,00

2914622 ANA LUIZA OLIVEIRA CARVALHO 11/11/1997 F 3 86,00 12,00 5,00 15,00 6,00 5,00 3,00 15,00 10,00 12,00 3,00

2911103 MARIA GABRIELLA DA SILVA PEDRA 15/08/1999 F 4 85,00 12,00 5,00 15,00 6,00 5,00 4,00 15,00 8,00 12,00 3,00

2905878 NATHALIA REGINA DINIZ BUENO 28/06/1996 F 5 84,00 12,00 4,00 15,00 6,00 4,00 2,00 15,00 10,00 12,00 4,00

2903007 NATALY RODRIGUES DE SOUZA 29/03/2003 F 6 83,00 15,00 4,00 12,00 8,00 4,00 3,00 15,00 8,00 9,00 5,00

2913754 VANESSA TEIXEIRA MOTTA 29/07/1994 F 7 82,00 12,00 5,00 15,00 6,00 4,00 3,00 15,00 6,00 12,00 4,00

2914841 ISABELA ALVES CALAES 17/06/1993 F 8 81,00 15,00 5,00 12,00 4,00 2,00 4,00 12,00 10,00 12,00 5,00

2926098 CAROLINA MARIA VIRIATO FREITAS 10/12/1984 F 9 79,00 15,00 4,00 12,00 6,00 5,00 3,00 12,00 6,00 12,00 4,00

2901693 ANNA KAROLINA COELHO LOSS 10/06/1993 F 10 79,00 15,00 4,00 12,00 4,00 3,00 4,00 15,00 8,00 9,00 5,00

2920570 LIVIA MESQUITA FERNANDES 04/01/1995 F 11 79,00 12,00 4,00 12,00 4,00 4,00 1,00 15,00 10,00 12,00 5,00

2903879 RENATA PAIVA MARQUES 22/02/1997 F 12 79,00 12,00 5,00 12,00 6,00 5,00 3,00 12,00 8,00 12,00 4,00

2902233 LARISSA LINO MORATO CAMPOS 10/05/1999 F 13 79,00 9,00 5,00 15,00 4,00 5,00 4,00 12,00 8,00 12,00 5,00

2909327 LUISA VILELA GONCALVES 09/07/2001 F 14 79,00 9,00 4,00 15,00 6,00 4,00 1,00 15,00 8,00 12,00 5,00

2905032 LARYSSA CHAVES VIEIRA 18/06/2002 F 15 78,00 15,00 4,00 9,00 4,00 3,00 3,00 15,00 8,00 15,00 2,00

2905446 BEATRIZ SOUZA IANNI 04/10/1998 F 16 77,00 12,00 5,00 12,00 6,00 5,00 3,00 15,00 8,00 6,00 5,00

2908442 LUIZA ARAUJO CORDEIRO 11/03/1999 F 17 77,00 12,00 4,00 12,00 4,00 3,00 2,00 15,00 8,00 12,00 5,00

2904610 FERNANDA GABRIELA SANTOS PEIXOTO 23/01/2001 F 18 77,00 9,00 3,00 12,00 8,00 4,00 2,00 15,00 10,00 9,00 5,00

2906441 BARBARA FERREIRA RAMOS 15/03/2002 F 19 77,00 15,00 3,00 12,00 4,00 5,00 2,00 12,00 8,00 12,00 4,00

2902890 MARIA CRISTINA DA COSTA 25/05/1989 F 20 76,00 12,00 4,00 15,00 6,00 3,00 2,00 15,00 10,00 6,00 3,00

2906478 DANIELLE DOS SANTOS FREITAS 24/07/1994 F 21 76,00 12,00 5,00 15,00 6,00 3,00 5,00 15,00 10,00 3,00 2,00

2926219 ROSSINI PALOMA ALVES MAGALHAES 06/06/1996 F 22 76,00 12,00 5,00 15,00 4,00 2,00 3,00 15,00 6,00 12,00 2,00

2922817 MARIANA PEREIRA MARQUES 19/05/2002 F 23 76,00 15,00 5,00 12,00 4,00 4,00 3,00 12,00 10,00 6,00 5,00

2901763 PAULA ROCHA DA COSTA 25/08/1991 F 24 75,00 12,00 4,00 12,00 4,00 3,00 4,00 15,00 8,00 9,00 4,00

2911970 CAMILA CARLOS TAVARES DE CARVALHO 29/06/1994 F 25 75,00 9,00 3,00 15,00 6,00 3,00 3,00 15,00 10,00 6,00 5,00

2903906 DANIELLE SARA DOS SANTOS DAMAS 29/12/1994 F 26 75,00 9,00 4,00 15,00 4,00 4,00 1,00 15,00 8,00 12,00 3,00

2909068 ANA PAULA PEREIRA MICHELLI 03/09/1995 F 27 75,00 12,00 3,00 12,00 4,00 3,00 1,00 15,00 6,00 15,00 4,00

2920421 ANA PAULA ANDRADE GALVAO 01/06/1997 F 28 75,00 15,00 4,00 15,00 8,00 4,00 3,00 6,00 8,00 9,00 3,00

2915477 ESTER BORGES CARDOSO DE SOUSA 11/09/2000 F 29 75,00 9,00 5,00 12,00 6,00 4,00 2,00 12,00 8,00 12,00 5,00

2915121 CAMILA ESTER MENEZES FERREIRA 24/03/2003 F 30 75,00 15,00 5,00 12,00 4,00 3,00 2,00 15,00 10,00 6,00 3,00

2925989 ANA LUIZA LINO TAFURI BERTOLIN 08/02/1992 F 31 74,00 12,00 5,00 12,00 8,00 5,00 3,00 15,00 8,00 3,00 3,00

2906954 WIMARA RUBIA SA GOMES 30/04/1992 F 32 74,00 9,00 5,00 12,00 4,00 4,00 3,00 12,00 8,00 12,00 5,00

2908913 LUISA DE OLIVEIRA VERCOSA 12/05/1994 F 33 74,00 9,00 5,00 12,00 6,00 5,00 3,00 12,00 8,00 9,00 5,00

2901877 AMANDA MARQUES FARIA 19/09/1994 F 34 74,00 12,00 4,00 15,00 4,00 4,00 1,00 15,00 8,00 6,00 5,00

2923982 RAQUEL DE JESUS RAMALHO 30/09/1996 F 35 74,00 15,00 4,00 12,00 8,00 4,00 1,00 12,00 10,00 6,00 2,00Anexo D - RP Prova Objetiva - CFO Feminino (24940037)         SEI 1400.01.0048872/2020-34 / pg. 1
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2921080 IZABELA KARINA CUNHA E CASTRO 01/09/1997 F 36 74,00 9,00 4,00 15,00 2,00 3,00 3,00 15,00 8,00 12,00 3,00

2919923 SHAMARA MARIA TEIXEIRA RODRIGUES 07/09/1999 F 37 74,00 9,00 4,00 15,00 6,00 5,00 2,00 12,00 10,00 6,00 5,00

2913821 JULIA MARRA DE MEDEIROS 02/03/2002 F 38 74,00 12,00 4,00 9,00 4,00 4,00 2,00 15,00 10,00 9,00 5,00

2918317 MARINA LUIZA DOS REIS SENA 22/02/1991 F 39 73,00 12,00 4,00 12,00 8,00 5,00 4,00 9,00 8,00 6,00 5,00

2919083 ALESSANDRA APARECIDA ELOY SOARES 23/02/1999 F 40 73,00 12,00 4,00 12,00 4,00 5,00 3,00 12,00 8,00 9,00 4,00

2914805 MARINA LUIZA MORAIS DE ALMEIDA MARTINS 25/07/1991 F 41 72,00 12,00 5,00 15,00 6,00 4,00 2,00 15,00 6,00 3,00 4,00

2921806 SABRINA AGUIAR SANTANA 29/02/1992 F 42 72,00 12,00 4,00 12,00 4,00 4,00 3,00 9,00 10,00 9,00 5,00

2918581 GABRIELA CARNEIRO NEVES 20/02/1993 F 43 72,00 12,00 4,00 15,00 4,00 4,00 2,00 12,00 8,00 6,00 5,00

2924051 ANA LUIZA MOREIRA CAMPOS 04/03/1993 F 44 72,00 12,00 5,00 12,00 4,00 4,00 1,00 15,00 8,00 6,00 5,00

2915338 PAULA RENATA DE JESUS 29/08/1993 F 45 72,00 15,00 3,00 12,00 4,00 4,00 2,00 15,00 8,00 6,00 3,00

2913371 PAMELA FERNANDA FERREIRA SILVA 31/12/1993 F 46 72,00 12,00 5,00 12,00 4,00 3,00 4,00 12,00 6,00 9,00 5,00

2902901 CECILIA RESENDE SOARES 09/04/1994 F 47 72,00 12,00 5,00 12,00 2,00 2,00 5,00 15,00 8,00 9,00 2,00

2902539 VITORIA AVELINO MADUREIRA 26/04/1994 F 48 72,00 12,00 5,00 12,00 4,00 4,00 2,00 12,00 4,00 12,00 5,00

2927501 MARIA PAULA SANTOS DE OLIVEIRA 06/07/1996 F 49 72,00 15,00 4,00 15,00 8,00 2,00 2,00 12,00 8,00 3,00 3,00

2925779 IZABELLA BLENDA ALVES CAMARGO 16/03/1998 F 50 72,00 12,00 4,00 9,00 4,00 5,00 1,00 15,00 8,00 9,00 5,00

2918258 LETICIA LUISA MARTINS COUTO 01/10/1999 F 51 72,00 15,00 5,00 12,00 4,00 4,00 2,00 15,00 6,00 6,00 3,00

2913272 KATHLEEN LOPES SPINA 12/06/2001 F 52 72,00 15,00 2,00 12,00 4,00 4,00 4,00 15,00 10,00 3,00 3,00

2913939 MARIA PAULA VIEGAS COTA 07/03/2003 F 53 72,00 12,00 3,00 15,00 4,00 5,00 4,00 12,00 8,00 6,00 3,00

2914873 LARISSA LANNES XAVIER 11/04/2003 F 54 72,00 12,00 4,00 15,00 4,00 4,00 2,00 15,00 10,00 3,00 3,00

2920465 CAMILA DE SOUZA TEIXEIRA 02/10/1989 F 55 71,00 12,00 4,00 12,00 2,00 5,00 1,00 15,00 10,00 6,00 4,00

2919509 SHAINI DI BERARDINO DITTBERNER 25/02/1994 F 56 71,00 12,00 4,00 15,00 4,00 4,00 3,00 6,00 6,00 12,00 5,00

2905198 ANA CARLA NUNES SANTA RITA 03/10/1995 F 57 71,00 12,00 3,00 12,00 4,00 4,00 3,00 15,00 8,00 6,00 4,00

2918586 LARISSA SOUZA DE ALMEIDA 06/04/1996 F 58 71,00 15,00 4,00 9,00 6,00 4,00 1,00 6,00 10,00 12,00 4,00

2922110 AMANDA ALENCAR DA COSTA 07/07/1996 F 59 71,00 12,00 5,00 12,00 4,00 4,00 3,00 15,00 8,00 3,00 5,00

2919913 THAIS CAROLINE SILVA DE PAULA 26/02/1998 F 60 71,00 12,00 3,00 15,00 4,00 3,00 4,00 9,00 10,00 9,00 2,00

2913114 TACIANA SANTOS SOARES 21/10/1998 F 61 71,00 12,00 3,00 15,00 6,00 5,00 2,00 12,00 6,00 6,00 4,00

2915050 MARIA EDUARDA MORAIS DE SOUZA 14/07/2001 F 62 71,00 12,00 5,00 12,00 2,00 4,00 4,00 12,00 10,00 6,00 4,00

2925895 LETICIA PESSOA FIRMINO DUARTE 27/09/2001 F 63 71,00 15,00 5,00 12,00 2,00 5,00 3,00 12,00 8,00 6,00 3,00

2923269 JOANA DINIZ CAMARA 22/12/2001 F 64 71,00 12,00 4,00 9,00 4,00 5,00 1,00 12,00 8,00 12,00 4,00

2924450 GABRIELA SILVA MEDEIROS 29/07/2002 F 65 71,00 15,00 4,00 12,00 2,00 4,00 1,00 9,00 10,00 9,00 5,00

2913253 LARISSA SILVA VITERBO CABRAL 10/03/2003 F 66 71,00 12,00 5,00 12,00 4,00 4,00 3,00 12,00 8,00 6,00 5,00

2923815 ANA CAROLINA PEDROSA FREITAS 07/01/1992 F 67 70,00 15,00 5,00 6,00 4,00 4,00 2,00 12,00 8,00 9,00 5,00

2904554 BIANCA CAMILA GOBETTI 23/09/1992 F 68 70,00 12,00 3,00 12,00 4,00 5,00 2,00 15,00 10,00 6,00 1,00

2927581 BRUNA MOTTA GOUVEA 15/05/1993 F 69 70,00 15,00 3,00 15,00 4,00 3,00 2,00 9,00 8,00 6,00 5,00

2928140 NATALIA ALVES ANTUNES 25/06/1993 F 70 70,00 12,00 3,00 15,00 6,00 3,00 2,00 12,00 6,00 6,00 5,00

2924140 ANA CAROLINA BRAGA NOGUEIRA 07/03/1994 F 71 70,00 15,00 5,00 12,00 6,00 4,00 4,00 9,00 8,00 6,00 1,00

2927963 JULIA CHAVES SILVA 29/03/1996 F 72 70,00 9,00 4,00 9,00 6,00 3,00 1,00 12,00 10,00 12,00 4,00

2920362 THANIELLY LORRAINE JACINTHO 21/01/2000 F 73 70,00 15,00 4,00 9,00 6,00 5,00 1,00 9,00 8,00 9,00 4,00

2904954 TASSIANA TOMAZ CASTRO PIMENTA 22/02/2000 F 74 70,00 9,00 5,00 15,00 8,00 4,00 1,00 9,00 8,00 9,00 2,00

2919005 FERNANDA DA SILVA RIBEIRO 30/01/2001 F 75 70,00 12,00 5,00 12,00 4,00 3,00 2,00 12,00 6,00 9,00 5,00

2919489 RAABY CASSIA GARCIA OLIVEIRA 13/04/2001 F 76 70,00 12,00 2,00 6,00 8,00 3,00 1,00 12,00 10,00 12,00 4,00

2913648 MARINA RIBEIRO DOS REIS 13/11/2001 F 77 70,00 15,00 4,00 12,00 4,00 4,00 1,00 12,00 8,00 6,00 4,00Anexo D - RP Prova Objetiva - CFO Feminino (24940037)         SEI 1400.01.0048872/2020-34 / pg. 2
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2921820 BEATRIZ CORREA RAMALHO 02/09/2002 F 78 70,00 12,00 3,00 12,00 4,00 3,00 3,00 12,00 10,00 6,00 5,00

2918327 ADRIANA BARBOSA CRUZ 04/11/1990 F 79 69,00 12,00 4,00 9,00 8,00 5,00 3,00 9,00 6,00 9,00 4,00

2904609 GABRIELLA SILVA DUARTE 07/04/1991 F 80 69,00 12,00 5,00 12,00 4,00 3,00 1,00 12,00 6,00 9,00 5,00

2901705 ANDREZA MARINHO MORAES 29/05/1992 F 81 69,00 12,00 5,00 12,00 6,00 4,00 3,00 12,00 8,00 3,00 4,00

2901826 IARA SILVA SAMPAIO 11/03/1993 F 82 69,00 9,00 3,00 12,00 8,00 3,00 1,00 15,00 10,00 3,00 5,00

2921723 SARAH CAROLINE BEZERRA VIEIRA BARCELLOS 22/03/1993 F 83 69,00 15,00 4,00 9,00 8,00 4,00 1,00 9,00 8,00 9,00 2,00

2924147 MARCELA MORAIS OLIVEIRA 15/09/1994 F 84 69,00 12,00 3,00 15,00 6,00 5,00 1,00 12,00 8,00 3,00 4,00

2906431 ANA MENEZES SILVA 23/02/1996 F 85 69,00 12,00 4,00 9,00 8,00 4,00 3,00 15,00 6,00 3,00 5,00

2916027 KANANDA CORREA DE OLIVEIRA 15/06/1996 F 86 69,00 15,00 3,00 6,00 4,00 4,00 3,00 12,00 8,00 9,00 5,00

2901885 RAFAELA NAZARE SERAFIM 05/09/1998 F 87 69,00 9,00 4,00 12,00 6,00 4,00 2,00 12,00 6,00 12,00 2,00

2928513 LILIAN FERNANDES RODRIGUES 15/07/1999 F 88 69,00 12,00 5,00 15,00 4,00 5,00 4,00 15,00 4,00 3,00 2,00

2904191 JENNIFER DA SILVA LOPES 15/10/2001 F 89 69,00 9,00 5,00 12,00 6,00 5,00 1,00 12,00 6,00 9,00 4,00

2924304 MARINA SILVA MURTA 25/11/1989 F 90 68,00 9,00 4,00 12,00 8,00 2,00 3,00 12,00 10,00 6,00 2,00

2916635 INGRID BEATRIZ COSTA 15/08/1993 F 91 68,00 9,00 4,00 12,00 6,00 4,00 4,00 15,00 8,00 3,00 3,00

2921882 JULIA DA SILVA VIEIRA 30/06/1996 F 92 68,00 15,00 5,00 9,00 6,00 3,00 4,00 6,00 6,00 9,00 5,00

2926272 IZABELA CRISTINA DOS SANTOS SOUZA 27/11/1996 F 93 68,00 12,00 4,00 15,00 8,00 4,00 5,00 12,00 2,00 3,00 3,00

2902400 LEANDRA GABRIELA LACERDA MALTA 13/01/1997 F 94 68,00 12,00 4,00 12,00 4,00 2,00 3,00 12,00 10,00 6,00 3,00

2926366 LAIS MESQUITA MURCA MAIA 23/02/1997 F 95 68,00 12,00 4,00 15,00 4,00 3,00 1,00 9,00 8,00 9,00 3,00

2904762 JESSICA PICUA ROMITTI 03/09/1998 F 96 68,00 12,00 3,00 15,00 6,00 4,00 2,00 6,00 8,00 9,00 3,00

2911363 RILLARY FIALHO DE FREITAS 06/06/2001 F 97 68,00 15,00 5,00 12,00 6,00 3,00 1,00 12,00 8,00 3,00 3,00

2910431 ANA SOFIA DE CASTRO FONSECA 19/09/2001 F 98 68,00 15,00 5,00 9,00 4,00 5,00 2,00 9,00 8,00 6,00 5,00

2908118 ANA LUISA HORTA DOS SANTOS PIRES 11/07/2002 F 99 68,00 12,00 4,00 15,00 4,00 4,00 2,00 12,00 8,00 6,00 1,00

2928196 MARIANA DE PAIVA GARCIA 25/10/1990 F 100 67,00 12,00 4,00 12,00 4,00 3,00 1,00 12,00 8,00 6,00 5,00

2902444 FERNANDA RIBEIRO LEMOS 04/07/1992 F 101 67,00 12,00 4,00 9,00 4,00 5,00 4,00 9,00 6,00 9,00 5,00

2905987 MARIANA ERCULANO DA FONSECA 11/01/1993 F 102 67,00 15,00 4,00 9,00 2,00 3,00 2,00 15,00 6,00 6,00 5,00

2904298 THALITA CARDOSO LOPES 03/12/1994 F 103 67,00 9,00 4,00 15,00 2,00 3,00 3,00 12,00 8,00 6,00 5,00

2904322 VERONICA VOLPER VILAS RIBEIRO 04/06/1995 F 104 67,00 15,00 4,00 12,00 2,00 4,00 2,00 12,00 10,00 3,00 3,00

2905250 PALOMA VIEIRA GABLER 10/12/1997 F 105 67,00 12,00 5,00 9,00 8,00 4,00 1,00 12,00 10,00 3,00 3,00

2902935 BRENDA ALMEIDA 01/04/1998 F 106 67,00 12,00 3,00 15,00 4,00 4,00 3,00 9,00 8,00 6,00 3,00

2902582 BRUNA ESTHEFANI SOUZA FRANCA 06/09/1998 F 107 67,00 15,00 4,00 12,00 4,00 4,00 2,00 12,00 6,00 6,00 2,00

2909774 CLARA PROENCA SANTOS CARDOSO 01/03/1999 F 108 67,00 15,00 4,00 12,00 4,00 5,00 2,00 12,00 6,00 3,00 4,00

2901975 KARINA GRACIANO DE SOUZA 06/03/1999 F 109 67,00 15,00 4,00 12,00 2,00 4,00 3,00 6,00 10,00 6,00 5,00

2913177 LUIZA SILVA JALES 29/06/2000 F 110 67,00 12,00 4,00 12,00 4,00 2,00 2,00 12,00 8,00 6,00 5,00

2909219 LOUYSE STEFANY ARAUJO PRADO 23/03/2001 F 111 67,00 15,00 2,00 15,00 2,00 4,00 3,00 9,00 10,00 3,00 4,00

2905053 ISADORA ORNELLAS SOARES 14/07/2001 F 112 67,00 12,00 5,00 15,00 2,00 3,00 2,00 9,00 8,00 6,00 5,00

2903892 ANA LUISA DO COUTO SILVA 23/07/2001 F 113 67,00 15,00 4,00 12,00 6,00 3,00 1,00 6,00 10,00 6,00 4,00

2911109 ANA JULIA DE AGUIAR RODRIGUES 24/09/2001 F 114 67,00 12,00 4,00 9,00 6,00 4,00 2,00 9,00 6,00 12,00 3,00

2904537 DANIELE PEREIRA LOMES 26/04/2002 F 115 67,00 9,00 4,00 12,00 2,00 4,00 1,00 12,00 10,00 9,00 4,00

2925677 DEBORA ELLEN SILVA SO 05/05/2002 F 116 67,00 12,00 5,00 15,00 6,00 4,00 1,00 9,00 8,00 3,00 4,00

2913597 ANA LUIZA MARTINS 27/06/2002 F 117 67,00 12,00 5,00 15,00 4,00 3,00 2,00 9,00 8,00 6,00 3,00

2928810 BARBARA SENA RODRIGUES 07/10/2002 F 118 67,00 12,00 5,00 12,00 2,00 5,00 1,00 6,00 10,00 9,00 5,00

2928485 ANNA CLARA SOUZA FONSECA 06/11/2002 F 119 67,00 15,00 5,00 12,00 2,00 5,00 2,00 12,00 6,00 3,00 5,00Anexo D - RP Prova Objetiva - CFO Feminino (24940037)         SEI 1400.01.0048872/2020-34 / pg. 3
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2903378 LUDMILLA DE MATOS NONATO 19/05/2003 F 120 67,00 15,00 3,00 12,00 2,00 3,00 2,00 15,00 8,00 3,00 4,00

2927002 NATHALIA MAIA COSTA SANTOS 04/07/2003 F 121 67,00 12,00 4,00 15,00 6,00 4,00 2,00 9,00 8,00 6,00 1,00

2911289 NATHALIA TOFFOLI PANDINI 02/09/1991 F 122 66,00 6,00 5,00 15,00 6,00 2,00 4,00 9,00 8,00 6,00 5,00

2915096 FLAVIA CAMPOS KNEIPP 07/11/1992 F 123 66,00 12,00 2,00 15,00 4,00 3,00 3,00 9,00 8,00 6,00 4,00

2915815 AGNES BRAUNE GUEDES 30/05/1995 F 124 66,00 9,00 4,00 12,00 4,00 3,00 3,00 9,00 10,00 9,00 3,00

2913402 ANA LUISA BORGES ALVES 07/07/1995 F 125 66,00 12,00 4,00 15,00 2,00 3,00 4,00 9,00 8,00 6,00 3,00

2906974 GABRIELLA CAROLINE MARQUES MARTINS 01/04/1996 F 126 66,00 15,00 5,00 15,00 8,00 3,00 2,00 9,00 4,00 3,00 2,00

2915781 NATALIA CRISTINA FERNANDES MACHADO 13/08/1996 F 127 66,00 12,00 4,00 9,00 2,00 3,00 4,00 15,00 10,00 3,00 4,00

2901803 VITORIA ARIANE DE PAULA JESUS 30/09/1996 F 128 66,00 9,00 4,00 12,00 6,00 4,00 3,00 9,00 6,00 9,00 4,00

2928827 INAE ODARA ELIAS DE ASSIS 07/05/1997 F 129 66,00 15,00 5,00 9,00 6,00 4,00 2,00 9,00 6,00 6,00 4,00

2914157 MARIANA GUIMARAES FREITAS 01/10/1997 F 130 66,00 12,00 3,00 12,00 2,00 3,00 2,00 12,00 6,00 12,00 2,00

2908160 ESTELLA DANIELLE MARTINS MOREIRA 30/08/1998 F 131 66,00 12,00 5,00 12,00 2,00 4,00 3,00 9,00 10,00 6,00 3,00

2924604 CAROLINE CAETANO DOMINGOS 28/02/2000 F 132 66,00 6,00 5,00 9,00 2,00 4,00 4,00 12,00 10,00 9,00 5,00

2906708 PAULA DE ABREU GUIMARAES 30/03/2000 F 133 66,00 12,00 5,00 9,00 2,00 5,00 2,00 12,00 6,00 9,00 4,00

2903176 NOEMY FERREIRA CHAVES 13/04/2001 F 134 66,00 12,00 3,00 15,00 6,00 5,00 2,00 9,00 6,00 3,00 5,00

2902745 JULIA ELLEN CAMPOLINA DE OLIVEIRA 28/11/2001 F 135 66,00 12,00 5,00 12,00 2,00 3,00 3,00 12,00 8,00 6,00 3,00

2924641 RAYSSA KELEN PINHEIRO PRATES 02/02/2002 F 136 66,00 15,00 4,00 9,00 4,00 3,00 4,00 12,00 8,00 6,00 1,00

2924865 DEBORAH DE SOUZA MATTOS 15/02/2002 F 137 66,00 12,00 4,00 12,00 2,00 4,00 2,00 15,00 8,00 3,00 4,00

2903431 FERNANDA HARGREAVES  CARDOSO FRANCA 23/12/2002 F 138 66,00 12,00 5,00 15,00 4,00 5,00 2,00 9,00 4,00 6,00 4,00

2927775 JESSICA GABRIELLE VIDAL DA SILVA DOHLER 24/09/1991 F 139 65,00 12,00 5,00 9,00 2,00 4,00 2,00 12,00 8,00 6,00 5,00

2923424 AMANDA ALEMAR SILVA NUNES 13/08/1993 F 140 65,00 9,00 3,00 12,00 2,00 3,00 3,00 15,00 8,00 6,00 4,00

2910703 IZABELA AUGUSTA ANDRADE LIMA 08/04/1994 F 141 65,00 12,00 4,00 12,00 2,00 4,00 3,00 6,00 8,00 9,00 5,00

2927634 JOELMA DOS SANTOS MOURA 12/11/1994 F 142 65,00 12,00 5,00 12,00 2,00 5,00 3,00 12,00 8,00 3,00 3,00

2915855 RUTIELY BALIERO CAPARROZ CAMARGO 11/04/1995 F 143 65,00 12,00 5,00 12,00 2,00 2,00 3,00 15,00 10,00 3,00 1,00

2916062 STEPHANIE NAIARA DA SILVA 25/05/1995 F 144 65,00 9,00 4,00 9,00 8,00 2,00 3,00 12,00 8,00 6,00 4,00

2913758 SARAH DIAS ALKIMIM 02/09/1995 F 145 65,00 12,00 4,00 9,00 4,00 5,00 3,00 12,00 8,00 3,00 5,00

2919720 PATRICIA VIOTTI LEITE PRACA 28/05/1996 F 146 65,00 12,00 3,00 9,00 6,00 4,00 1,00 9,00 10,00 6,00 5,00

2928805 RAFAELA DE OLIVEIRA CALDEIRA 23/04/1998 F 147 65,00 9,00 4,00 12,00 4,00 4,00 1,00 9,00 8,00 9,00 5,00

2912946 RAQUEL MIRANDA SOARES 13/06/1998 F 148 65,00 9,00 4,00 12,00 4,00 4,00 2,00 12,00 10,00 3,00 5,00

2921366 LETICIA TIMOTEO MURTA 20/04/2000 F 149 65,00 9,00 5,00 15,00 2,00 3,00 2,00 6,00 6,00 12,00 5,00

2915298 TAINA BASILIO SALES 17/07/2000 F 150 65,00 9,00 5,00 12,00 6,00 3,00 2,00 9,00 8,00 6,00 5,00

2923052 LAURA VIANA DE MELO 28/07/2000 F 151 65,00 9,00 5,00 6,00 10,00 4,00 4,00 9,00 8,00 6,00 4,00

2902741 JANINE SEGAL DOS SANTOS 02/09/2000 F 152 65,00 15,00 5,00 9,00 2,00 4,00 3,00 12,00 8,00 6,00 1,00

2910919 ANA PAULA ALVES DE LIMA 05/09/2000 F 153 65,00 12,00 5,00 12,00 6,00 5,00 2,00 6,00 8,00 6,00 3,00

2910597 SARAH FERNANDES CARVALHO 30/08/2001 F 154 65,00 12,00 3,00 9,00 6,00 5,00 1,00 12,00 6,00 9,00 2,00

2906250 FLORA VITORIA SERENA OLIVEIRA BALDI 21/01/2002 F 155 65,00 9,00 4,00 12,00 6,00 3,00 1,00 12,00 10,00 3,00 5,00

2915262 VITORIA GONCALVES DE OLIVEIRA 12/11/2002 F 156 65,00 15,00 5,00 9,00 8,00 4,00 2,00 6,00 8,00 3,00 5,00

2911678 JULIA DA COSTA BATISTA 11/01/2003 F 157 65,00 12,00 5,00 15,00 6,00 3,00 1,00 9,00 6,00 3,00 5,00

2918454 LARISSA ELIAS DIANA VIEIRA 10/12/1987 F 158 64,00 12,00 3,00 15,00 2,00 4,00 1,00 9,00 4,00 9,00 5,00

2906721 LAIS LOPES SALLES 22/08/1993 F 159 64,00 12,00 5,00 15,00 6,00 2,00 4,00 3,00 6,00 6,00 5,00

2922724 SHEILA GIOVANA PIMENTEL COSTA 16/10/1993 F 160 64,00 15,00 2,00 15,00 6,00 3,00 2,00 9,00 6,00 3,00 3,00

2913374 RENATA ALVES DE SOUZA 17/08/1994 F 161 64,00 12,00 3,00 12,00 4,00 2,00 2,00 9,00 10,00 6,00 4,00Anexo D - RP Prova Objetiva - CFO Feminino (24940037)         SEI 1400.01.0048872/2020-34 / pg. 4
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2914483 MONIQUE ARAUJO FERREIRA REGATEIRO 19/12/1994 F 162 64,00 9,00 5,00 15,00 4,00 3,00 2,00 9,00 8,00 6,00 3,00

2913400 DEBORA FERREIRA DE OLIVEIRA 29/12/1995 F 163 64,00 15,00 3,00 12,00 2,00 2,00 2,00 12,00 6,00 9,00 1,00

2909171 AMANDA SOARES GAMA 23/02/1997 F 164 64,00 12,00 4,00 12,00 4,00 4,00 1,00 12,00 8,00 6,00 1,00

2928363 MARIANA FONSECA DE PAULA 08/05/1997 F 165 64,00 12,00 4,00 9,00 4,00 3,00 1,00 9,00 8,00 9,00 5,00

2903720 FABIANA DANIELE JAQUES 19/06/1997 F 166 64,00 9,00 4,00 9,00 6,00 2,00 3,00 15,00 6,00 6,00 4,00

2902862 SHYRLENE SILVA SANTIAGO 04/02/1999 F 167 64,00 12,00 4,00 12,00 2,00 4,00 2,00 9,00 8,00 6,00 5,00

2919164 LUANA KELLEN DE OLIVEIRA SILVA 19/04/1999 F 168 64,00 3,00 4,00 12,00 4,00 3,00 3,00 12,00 8,00 12,00 3,00

2924007 ANA CLARA ESTANISLAU MUNHOZ 07/05/1999 F 169 64,00 15,00 3,00 9,00 2,00 4,00 1,00 3,00 10,00 12,00 5,00

2920822 FERNANDA MENDES AGUIAR 17/09/1999 F 170 64,00 9,00 4,00 9,00 4,00 4,00 3,00 9,00 8,00 12,00 2,00

2904248 CARLA ROQUE DE SOUZA 23/04/2001 F 171 64,00 12,00 5,00 9,00 4,00 3,00 1,00 12,00 4,00 12,00 2,00

2914676 VICTORIA OLIVEIRA LOPES 22/11/2001 F 172 64,00 15,00 4,00 9,00 4,00 2,00 1,00 9,00 10,00 6,00 4,00

2913332 ANA CAROLINA FARIAS JANUARIO MENDES 31/05/2002 F 173 64,00 9,00 4,00 12,00 4,00 5,00 2,00 6,00 8,00 9,00 5,00

2910706 ANA CAROLINA DA SILVA RESENDE 10/07/2002 F 174 64,00 15,00 2,00 12,00 4,00 2,00 3,00 9,00 6,00 6,00 5,00

2906312 BIANCA LUIZA MOREIRA LOPES 25/04/2003 F 175 64,00 6,00 5,00 12,00 4,00 5,00 1,00 12,00 10,00 6,00 3,00

2918298 MILENA DA CUNHA SANTOS 02/05/2003 F 176 64,00 12,00 4,00 12,00 4,00 4,00 1,00 12,00 4,00 6,00 5,00

2906893 FABIANA GISCHEWSKI  DA SILVA 04/09/1984 F 177 63,00 6,00 5,00 12,00 4,00 3,00 3,00 9,00 10,00 9,00 2,00

2918538 ANA CAROLINA NAZARETH NOGUEIRA 06/12/1991 F 178 63,00 12,00 5,00 12,00 4,00 2,00 2,00 12,00 6,00 3,00 5,00

2914583 CARLA FERREIRA SILVA 22/04/1992 F 179 63,00 12,00 4,00 9,00 6,00 3,00 1,00 12,00 8,00 6,00 2,00

2902833 KATRINY WOLFF DE OLIVEIRA 17/10/1992 F 180 63,00 9,00 5,00 15,00 6,00 4,00 4,00 6,00 6,00 6,00 2,00

2918585 RAQUEL STAVALE SCHIMICOSCKI 17/03/1994 F 181 63,00 15,00 5,00 9,00 2,00 4,00 2,00 9,00 4,00 9,00 4,00

2912668 LUANA PAULA FERNANDES 05/09/1995 F 182 63,00 9,00 2,00 9,00 4,00 3,00 2,00 15,00 8,00 6,00 5,00

2920635 KAMIRIAN LUCIA DE OLIVEIRA 29/09/1995 F 183 63,00 9,00 3,00 12,00 4,00 3,00 4,00 3,00 8,00 12,00 5,00

2904219 MARIANA SIMOES SANTOS 11/01/1996 F 184 63,00 12,00 4,00 12,00 4,00 4,00 3,00 3,00 8,00 9,00 4,00

2908644 CAROLINA MENDES PINHEIRO 02/02/1996 F 185 63,00 9,00 4,00 9,00 6,00 4,00 3,00 12,00 10,00 3,00 3,00

2924476 ANA CAROLINA MARLIERI 08/03/1996 F 186 63,00 12,00 4,00 12,00 4,00 4,00 3,00 12,00 6,00 3,00 3,00

2926434 LAUREN SOARES SILVA 06/02/1997 F 187 63,00 12,00 4,00 15,00 2,00 2,00 1,00 15,00 6,00 3,00 3,00

2923580 KEMILY LETICIA ALVES CHAVES EMERICK 27/03/1997 F 188 63,00 9,00 5,00 12,00 6,00 3,00 1,00 9,00 10,00 3,00 5,00

2904531 RAPHAELA DA SILVA DOVALE 02/06/1997 F 189 63,00 12,00 2,00 12,00 6,00 4,00 2,00 12,00 6,00 3,00 4,00

2914790 LARISSA ANDREATA SILVA 03/03/1998 F 190 63,00 9,00 5,00 12,00 4,00 4,00 2,00 9,00 8,00 6,00 4,00

2904850 THIEMY TANURI FERREIRA MORIMOTO 09/01/1999 F 191 63,00 15,00 4,00 9,00 4,00 2,00 2,00 9,00 8,00 6,00 4,00

2902312 BARBARA PARREIRAS CARDOSO ROCHA 14/06/1999 F 192 63,00 9,00 4,00 15,00 4,00 3,00 1,00 12,00 4,00 6,00 5,00

2915907 KARINE KELLEN FERNANDES LOPES 28/08/1999 F 193 63,00 9,00 4,00 15,00 4,00 5,00 3,00 9,00 8,00 3,00 3,00

2927932 JULIA CAROLINE FABIANO 26/02/2000 F 194 63,00 9,00 1,00 12,00 4,00 4,00 2,00 12,00 10,00 6,00 3,00

2925823 NARA LOURENCO RODRIGUES 24/11/2000 F 195 63,00 15,00 3,00 9,00 10,00 5,00 2,00 9,00 6,00 3,00 1,00

2929007 ANA CLARA CARVALHO RIBEIRO 17/08/2001 F 196 63,00 15,00 4,00 6,00 2,00 5,00 2,00 9,00 6,00 9,00 5,00

2923448 LAURA DIAS FREITAS 29/12/2001 F 197 63,00 12,00 4,00 12,00 2,00 4,00 3,00 9,00 10,00 3,00 4,00

2905881 GIOVANNA LYSSA RIBEIRO LOPES 09/02/2002 F 198 63,00 12,00 3,00 12,00 4,00 2,00 2,00 12,00 4,00 9,00 3,00

2901898 PAULA ALMEIDA MEIRA 22/09/2002 F 199 63,00 9,00 4,00 12,00 6,00 3,00 2,00 6,00 10,00 9,00 2,00

2911969 ALICIA REIS MARTINS 23/12/2002 F 200 63,00 15,00 4,00 12,00 4,00 3,00 2,00 6,00 10,00 6,00 1,00

2911436 NICOLY CRISTINE BETTI PINTO 14/07/2003 F 201 63,00 12,00 4,00 9,00 4,00 3,00 1,00 9,00 8,00 9,00 4,00

2926623 THAMIRIS NAYARA SILVA DE ALMEIDA 19/09/1991 F 202 62,00 12,00 5,00 6,00 8,00 5,00 2,00 6,00 4,00 9,00 5,00

2903635 TAMIRES MOUSSLECH ANDRADE PENIDO 22/02/1992 F 203 62,00 9,00 5,00 15,00 4,00 3,00 1,00 12,00 4,00 6,00 3,00Anexo D - RP Prova Objetiva - CFO Feminino (24940037)         SEI 1400.01.0048872/2020-34 / pg. 5
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2904973 ANA PAULA DA SILVA DUARTE 06/05/1992 F 204 62,00 12,00 5,00 6,00 4,00 4,00 4,00 9,00 8,00 6,00 4,00

2920112 BRUNA PEREIRA FERNANDES 20/08/1994 F 205 62,00 12,00 4,00 12,00 6,00 4,00 1,00 6,00 6,00 6,00 5,00

2927198 AMANDA MIRANDA SANTOS 15/11/1995 F 206 62,00 12,00 3,00 12,00 4,00 4,00 1,00 12,00 4,00 6,00 4,00

2915471 ANNA CAROLINA EVANGELISTA GOMES 19/12/1995 F 207 62,00 9,00 5,00 15,00 2,00 3,00 1,00 9,00 8,00 6,00 4,00

2907865 LORRANY MARINS MOTA 10/08/1996 F 208 62,00 12,00 5,00 9,00 4,00 2,00 1,00 12,00 6,00 6,00 5,00

2923157 LORRAINE TORTIERI COSTA 09/11/1996 F 209 62,00 9,00 5,00 15,00 6,00 4,00 1,00 9,00 6,00 3,00 4,00

2905085 CARLIEZE ISABEL DA CONCEICAO 19/11/1996 F 210 62,00 12,00 5,00 9,00 4,00 5,00 1,00 9,00 6,00 9,00 2,00

2902391 JULIA DE SENA ROCHA LOPES 06/06/1998 F 211 62,00 12,00 5,00 6,00 4,00 4,00 1,00 9,00 8,00 9,00 4,00

2908519 NICOLE ARRUDA SOARES 21/08/1998 F 212 62,00 12,00 5,00 9,00 4,00 4,00 2,00 9,00 6,00 6,00 5,00

2910989 CINTIA DA SILVA PEREIRA 30/05/1999 F 213 62,00 15,00 3,00 12,00 2,00 4,00 2,00 9,00 8,00 6,00 1,00

2911527 NAYRA RAPHAELA BATISTELE ANDRADE 14/06/1999 F 214 62,00 6,00 4,00 15,00 2,00 4,00 2,00 12,00 10,00 6,00 1,00

2915523 MARIA APARECIDA MOURA PEREIRA 29/06/1999 F 215 62,00 15,00 5,00 9,00 2,00 3,00 1,00 9,00 8,00 9,00 1,00

2921733 BEATRIZ DE ALMEIDA PEREIRA 26/06/2000 F 216 62,00 9,00 3,00 9,00 4,00 4,00 3,00 9,00 10,00 6,00 5,00

2914531 LAURA DUARTE GUIMARAES 31/08/2000 F 217 62,00 12,00 3,00 6,00 2,00 4,00 1,00 15,00 6,00 9,00 4,00

2919326 ANA LUIZA BASTOS DA MOTA 30/04/2001 F 218 62,00 15,00 5,00 12,00 4,00 4,00 1,00 9,00 4,00 6,00 2,00

2926901 FRANCINE DA CRUZ LOPES 13/09/2001 F 219 62,00 12,00 4,00 12,00 2,00 4,00 1,00 9,00 8,00 9,00 1,00

2904608 ALINE DE OLIVEIRA 01/05/1991 F 220 61,00 12,00 5,00 6,00 4,00 2,00 3,00 6,00 10,00 9,00 4,00

2901944 SAMARA DIAS DE OLIVEIRA 23/08/1992 F 221 61,00 12,00 4,00 12,00 4,00 4,00 3,00 9,00 6,00 3,00 4,00

2918990 LORENA LUIZA OLIVEIRA MAYRINK 01/11/1994 F 222 61,00 12,00 5,00 12,00 4,00 4,00 3,00 6,00 4,00 6,00 5,00

2925076 RAFAELA SERNAGIOTTO BARBOSA 28/09/1995 F 223 61,00 12,00 4,00 12,00 2,00 4,00 2,00 9,00 8,00 6,00 2,00

2905388 MARIA FERNANDA VIEIRA SOARES 11/07/1996 F 224 61,00 12,00 4,00 9,00 6,00 3,00 3,00 12,00 4,00 6,00 2,00

2925059 BRUNA GUIMARAES FERNANDES TAVARES 18/10/1996 F 225 61,00 12,00 2,00 9,00 4,00 4,00 3,00 12,00 10,00 3,00 2,00

2907991 RAPHAELLA DE ANDRADE ASSIS MOSELLI 16/05/1997 F 226 61,00 12,00 4,00 12,00 6,00 3,00 1,00 9,00 4,00 6,00 4,00

2914927 JULIANA AGUIAR DE OLIVEIRA 07/07/1997 F 227 61,00 15,00 4,00 6,00 6,00 4,00 3,00 6,00 6,00 6,00 5,00

2911286 LOREN LOPES SANTOS 11/03/1998 F 228 61,00 12,00 5,00 9,00 2,00 4,00 3,00 6,00 10,00 6,00 4,00

2927937 MARINA VICTORIA LIS DE LEANDRO E LIMA 30/05/1998 F 229 61,00 15,00 5,00 15,00 4,00 2,00 3,00 9,00 2,00 3,00 3,00

2903280 MILLENA PIMENTEL FERNANDES 07/04/1999 F 230 61,00 9,00 4,00 9,00 2,00 3,00 3,00 12,00 8,00 6,00 5,00

2919323 CATARINA BRANDAO 02/09/1999 F 231 61,00 12,00 3,00 9,00 2,00 5,00 1,00 12,00 10,00 3,00 4,00

2926528 ANA JULIA RODRIGUES DE REZENDE 28/01/2000 F 232 61,00 9,00 3,00 15,00 6,00 4,00 2,00 6,00 6,00 6,00 4,00

2912358 ISABELA DOS REIS DE ALMEIDA 08/01/2001 F 233 61,00 9,00 5,00 12,00 2,00 3,00 2,00 9,00 8,00 6,00 5,00

2908980 BARBARA ALICE ROCHA MAGNO 12/02/2001 F 234 61,00 12,00 4,00 6,00 2,00 5,00 2,00 9,00 10,00 9,00 2,00

2913541 ANA LUIZA GOMES DE SOUZA 05/09/2001 F 235 61,00 12,00 5,00 9,00 4,00 4,00 2,00 6,00 6,00 9,00 4,00

2912341 MILLENE NATALICIO MARQUES 08/09/2001 F 236 61,00 9,00 5,00 12,00 2,00 4,00 1,00 12,00 4,00 9,00 3,00

2926157 BEATRIZ RODRIGUES FERREIRA 23/02/2002 F 237 61,00 9,00 4,00 9,00 4,00 5,00 1,00 9,00 10,00 6,00 4,00

2925510 FERNANDA LARA DIAS DA SILVA 25/11/2002 F 238 61,00 12,00 4,00 3,00 4,00 5,00 2,00 9,00 8,00 9,00 5,00

2903770 ELISABETE CIMAO COSTA 26/12/2002 F 239 61,00 9,00 3,00 9,00 8,00 5,00 1,00 12,00 8,00 3,00 3,00

2914323 LIVIA CAMPOS DE MATOS 26/03/2003 F 240 61,00 15,00 5,00 9,00 2,00 5,00 2,00 9,00 6,00 3,00 5,00

2904820 GIOVANNA VICTORIA CIPRIANO DOS SANTOS 08/06/2003 F 241 61,00 12,00 3,00 12,00 4,00 3,00 2,00 9,00 6,00 6,00 4,00

2910099 LUANA CAETANO DREYER LAENDER 08/01/1992 F 242 60,00 6,00 4,00 9,00 6,00 2,00 4,00 12,00 6,00 6,00 5,00

2909612 GABRIELLE DANTAS VIEIRA 05/12/1992 F 243 60,00 15,00 3,00 9,00 6,00 1,00 2,00 9,00 6,00 6,00 3,00

2902956 LEILANE POSZTBIEGEL  SANTOS 24/05/1993 F 244 60,00 12,00 4,00 3,00 4,00 4,00 2,00 9,00 8,00 9,00 5,00

2902149 ANDRESSA FREIRE DOS SANTOS 07/02/1995 F 245 60,00 9,00 4,00 9,00 4,00 3,00 3,00 12,00 8,00 3,00 5,00Anexo D - RP Prova Objetiva - CFO Feminino (24940037)         SEI 1400.01.0048872/2020-34 / pg. 6
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2904796 THAMIRES LUCIANA BRAZ ALVES 16/04/1995 F 246 60,00 12,00 5,00 9,00 2,00 3,00 1,00 12,00 10,00 3,00 3,00

2907784 JOSIANE MATIAS PACHECO TAVARES 09/01/1996 F 247 60,00 9,00 4,00 15,00 2,00 4,00 2,00 12,00 4,00 6,00 2,00

2904600 MELLYNE ELLEN MAXIMO E OLIVEIRA 14/12/1996 F 248 60,00 12,00 4,00 9,00 2,00 3,00 1,00 12,00 10,00 3,00 4,00

2909666 NATIELE LOPES COSTA 15/05/1997 F 249 60,00 12,00 4,00 12,00 4,00 4,00 3,00 9,00 4,00 3,00 5,00

2903500 ESTER EMANUELA MARQUES SILVA 16/06/1997 F 250 60,00 15,00 3,00 6,00 4,00 5,00 2,00 9,00 8,00 3,00 5,00

2922140 IARA LAIA ELLIS 09/07/1997 F 251 60,00 15,00 4,00 9,00 6,00 4,00 2,00 9,00 4,00 6,00 1,00

2906678 BRENDA ROBERTA RABELO RODRIGUES 23/09/1997 F 252 60,00 12,00 4,00 9,00 4,00 4,00 3,00 9,00 8,00 6,00 1,00

2910159 JENNIFER ELISA SILVA 13/02/1998 F 253 60,00 12,00 3,00 12,00 6,00 5,00 2,00 3,00 6,00 6,00 5,00

2908777 THAIS HELENA PEREIRA 17/02/1998 F 254 60,00 15,00 5,00 9,00 4,00 3,00 1,00 6,00 6,00 9,00 2,00

2901653 BRUNA GARCIA SOARES DA SILVA 21/04/1998 F 255 60,00 12,00 5,00 6,00 6,00 4,00 4,00 12,00 4,00 6,00 1,00

2912131 GABRIELA MARIA FRAGA 07/05/1998 F 256 60,00 12,00 5,00 9,00 4,00 4,00 2,00 6,00 10,00 6,00 2,00

2925401 VICTORIA LIMA CAVALCANTI  STARLING 04/09/1998 F 257 60,00 12,00 5,00 6,00 4,00 3,00 2,00 6,00 8,00 9,00 5,00

2923614 THAIS MARTINS BARBOSA 27/01/1999 F 258 60,00 9,00 4,00 12,00 2,00 3,00 2,00 3,00 8,00 12,00 5,00

2924511 GIOVANNA LYSSA MORAIS CORREIA 24/03/2000 F 259 60,00 12,00 5,00 12,00 2,00 3,00 4,00 6,00 8,00 3,00 5,00

2920926 LETICIA SANTOS E SILVA 02/10/2000 F 260 60,00 12,00 5,00 15,00 2,00 3,00 2,00 9,00 6,00 3,00 3,00

2910094 CAMILA CAROLINA RODRIGUES DO NASCIMENTO 17/04/2001 F 261 60,00 12,00 3,00 9,00 2,00 3,00 2,00 12,00 8,00 6,00 3,00

2910738 ANA LUIZA LOPES TEIXEIRA 02/06/2001 F 262 60,00 15,00 3,00 6,00 4,00 4,00 2,00 9,00 6,00 6,00 5,00

2904902 NICOLE MOREIRA FEDERICI 15/11/2001 F 263 60,00 12,00 3,00 12,00 4,00 3,00 1,00 9,00 8,00 3,00 5,00

2923058 ELLEN SOUZA BATISTA 04/02/2002 F 264 60,00 12,00 5,00 9,00 2,00 4,00 2,00 9,00 4,00 9,00 4,00

2922592 RAISSA RAIANE SALES SANTOS 13/04/2002 F 265 60,00 12,00 4,00 9,00 4,00 4,00 1,00 12,00 6,00 3,00 5,00

2924872 MARIA EDUARDA LOOS 18/04/2002 F 266 60,00 6,00 3,00 12,00 4,00 3,00 2,00 12,00 8,00 9,00 1,00

2908914 MAYSA LIMA FELIX 19/08/2002 F 267 60,00 12,00 5,00 9,00 6,00 2,00 1,00 6,00 8,00 6,00 5,00

2922574 LIVIA COIMBRA SILVA DA VEIGA 04/01/2003 F 268 60,00 9,00 5,00 15,00 4,00 3,00 1,00 9,00 6,00 6,00 2,00

2921647 EDUARDA MENDES PINTO BARBOSA 29/04/2003 F 269 60,00 9,00 4,00 15,00 2,00 5,00 3,00 9,00 8,00 3,00 2,00

2926620 MARIA EDUARDA LACERDA MAGALHAES 13/05/2003 F 270 60,00 12,00 5,00 12,00 6,00 3,00 1,00 3,00 8,00 6,00 4,00

Belo Horizonte,  02 de fevereiro de 2021.

(a) LUCIONEY RÔMULO DA COSTA, CORONEL BM
COMANDANTE
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